

# Højfyns Tække- og Isoleringsservice ApS

Gelstedvej 36, 5560 Aarup

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24/4 2017

---

Tonny Wartau Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Højfyns Tække- og Isoleringsservice ApS  
Gelstedvej 36  
5560 Aarup

CVR-nr.: 36 47 97 95  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 27. december 2014  
Hjemsted: Assens

### Direktion

Allan Michael Hansen  
Tonny Wartau Nielsen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at yde tække- og isoleringservice.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 183.881, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 532.461.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.593.322</b>	<b>1.842</b>
Personaleomkostninger	1	-2.664.930	-2.140
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-63.140</u>	<u>-63</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-134.748</b>	<b>-361</b>
Finansielle indtægter		292	1
Finansielle omkostninger		<u>-49.425</u>	<u>-39</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-183.881</b>	<b>-399</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-183.881</u></u></b>	<b><u><u>-399</u></u></b>
Overført resultat		<u>-183.881</u>	<u>-399</u>
		<b><u><u>-183.881</u></u></b>	<b><u><u>-399</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		90.000	120
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>90.000</u>	<u>120</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.120	308
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>275.120</u>	<u>308</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>365.120</u>	<u>428</u>
Råvarer og hjælpematerialer		371.450	364
<b>Varebeholdninger</b>		<u>371.450</u>	<u>364</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.174	106
Igangværende arbejder for fremmed regning		151.000	80
Andre tilgodehavender		0	3
Periodeafgrænsningsposter		8.314	16
<b>Tilgodehavender</b>		<u>470.488</u>	<u>205</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>841.938</u>	<u>569</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>1.207.058</u></u>	<u><u>997</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-582.461</u>	<u>-399</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<u><b>-532.461</b></u>	<u><b>-349</b></u>
Pengeinstitutter		<u>60.167</u>	<u>79</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>60.167</b></u>	<u><b>79</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	20.022	20
Pengeinstitutter		324.930	129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.331	35
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		523.156	574
Anden gæld		<u>619.913</u>	<u>509</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.679.352</b></u>	<u><b>1.267</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.739.519</b></u>	<u><b>1.346</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u><b>1.207.058</b></u></u>	<u><u><b>997</b></u></u>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.267.233	1.830
Pensioner	229.690	185
Andre omkostninger til social sikring	76.104	37
Andre personaleomkostninger	91.903	88
	<u><b>2.664.930</b></u>	<u><b>2.140</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2016		<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		30.000
Årets afskrivninger		<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>60.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>90.000</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>341.400</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>341.400</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	33.140
Årets afskrivninger	33.140
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	66.280
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>275.120</b>

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-398.580	-348.580
Årets resultat	0	-183.881	-183.881
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>-582.461</b>	<b>-532.461</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	78.528	60.167	20.022	0
	<b>78.528</b>	<b>60.167</b>	<b>20.022</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### **6 Eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en løbetid på 4-58 måneder og en forpligtelse til udløb på 554 t.kr.